



MARIANI S.R.L
 VIA CANIGA 18
 07100 SASSARI
 P.Iva 01734890906
 CF 01734890906
 Tel. 079262760

MULTISS S.p.A.
 Z.I. Predda Niedda Nord str. 28 - 07100 Sassari
 Ricevuto il

10 GIU 2024

Fax 0794920433 3285

E mail : marianiagricola@gmail.com
 www.agricolamariani.it

RICAMBI AGRICOLI - ATTREZZATURE - MACCHINE AGRICO

Copia di cortesia . Documento Emesso ai sensi della Legge 205/2017 . Non Valido ai fini Fiscali

Riferimento Fattura Accompagnatoria			
FT	Num.	734 /A	del 10/06/24 Pag. 1

Cliente MULTISS S.P.A. Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 07100 SASSARI Partita IVA 01770650909 C.Fiscale 01770650909	Codice 146 SS 07100	Luogo di consegna MULTISS S.P.A. Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 SASSARI SS Pagamento BONIFICO BANCARIO IBAN: IT04J0303217200010000001752
--	----------------------------	--

Trasporto a mezzo	Causale del trasporto	Inizio del trasporto (data e ora)	Firma del conducente
PROPRIO		10/06/24 12:08	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	IVA
	PROGETTO EX SICES 2024						
	STRADE GOCEANO						
1	EMA61120018	PZ	10	5,80		58,00	22
1	EMA61382031	PZ	1	16,40		16,40	22
	TRINCIA OREC HR 662						
	STRADE GALLU						
1	RAT11-217	PZ	1	4,92		4,92	22
1	RAT30-246	PZ	1	14,75		14,75	22
1	SABA2535	PZ	1	2,05		2,05	22
7	GICOLIO15W40	L	1	7,79		7,79	22
1	SABA2550	M	1	1,48		1,48	22
1	FIA00334-70800	PZ	1	31,15		31,15	22
1	RAT1-400	M	1,50	0,50		0,75	22
1	SER180.0352	PZ	1	4,10		4,10	22
1	PALTUBO5	M	0,30	2,07		0,62	22
1	MGM281029	PZ	19	1,74		33,06	22
1	MGM284037	PZ	19	0,50		9,50	22
1	MUZORE01	PZ	38	2,38		90,44	22
	PULIZIA CONVOGLIATORE						
	PULIZIA CARBURATORE						

Aspetto esteriore dei beni	Numero colli	Peso	Porto
	179		PORTO FRANCO

Annotazioni	Firma destinatario

Sconto pagamento	Spese bollo	Spese incasso	Spese trasporto	Spese imballo

C.IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA

Totali	1.149,30	252,85	Totale Fattura
--------	----------	--------	----------------

Scadenza	10/06/24
Importo	1149,30

Scaduto il termine di pagamento verranno applicati interessi di mora pari al 6% e spese fisse di gestione pratica pari a euro 14.00



MARIANI S.R.L.
 VIA CANIGA 18
 07100 SASSARI SS
 P.Iva 01734890906
 CF 01734890906
 Tel. 079262760 Fax 0794920433
 E mail : marianiagricola@gmail.com
 www.agricolamariani.it

RICAMBI AGRICOLI - ATTREZZATURE - MACCHINE AGRICO

Copia di cortesia . Documento Emesso ai sensi della Legge 205/2017 . Non Valido ai fini Fiscali

Riferimento Fattura Accompagnatoria							
FT	Num.	734	/A	del	10/06/24	Pag.	2

Cliente MULTISS S.P.A. Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 07100 SASSARI Partita IVA 01770650909 C.Fiscale 01770650909	Codice 146 SS 07100	Luogo di consegna MULTISS S.P.A. Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 SASSARI SS Pagamento BONIFICO BANCARIO IBAN: IT04J0303217200010000001752
--	----------------------------	--

Trasporto a mezzo	Causale del trasporto	Inizio del trasporto (data e ora)	Firma del conducente
PROPRIO		10/06/24 12:08	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	IVA
15 OFMRIPARAZIONE	RIPARAZIONE OFFICINA DOTAZIONE STRADE GALLU	N.	1	163,93		163,93	22
1 RAT11-217	CANDELA NGK BP6ES MP 200 HONDA	PZ	2	4,92		9,84	22
1 RAT11-025	CANDELA NGK BPMR7A	PZ	2	4,10		8,20	22
1 RAT30-246	FILTRO ARIA HONDA GX240-	PZ	2	14,75		29,50	22
1 EMA61042039	IMPUGNATURA DCS D.28 + COLLARE + VITI DESTINAZIONE STRADE SASSARI	PZ	1	23,77		23,77	22
1 EMA61040145	FLANGIA PORTA DISCO D. 50	PZ	4	12,10	10,00	43,56	22
1 EMA63120020	KIT RICAMBIO BOBINA LOAD & GO GRANDE	PZ	19	6,56	10,00	112,18	22
1 EMA63120030	KIT RICAMBIO POMOLO ALL LOAD & GO FERRO GRANDE STRADE SASSARI 99	PZ	15	5,74	10,00	77,49	22
1 EMA61380125	PARASASSI 740-746 753S -BC430-400 DECESPUGLIATORE OLEO-MAC BC400S	PZ	1	31,97		31,97	22
15 OFMRIPARAZIONE	RIPARAZIONE OFFICINA FINE PROGETTO EX SICES 2024	N.	1	16,39		16,39	22
1 MTG15600ZM3003	Tappo Olio Astina di Livello Hond&a GX22/25/31/35 STRADE GOCEANO	PZ	1	9,84		9,84	22
1 RAT11-151	CANDELA NGK BPMR8Y DESTINAZIONE AREA VERDE	PZ	10	5,74		57,40	22

Aspetto esteriore dei beni	Numero colli	Peso	Porto
	179		PORTO FRANCO

Annotazioni	Firma destinatario

Sconto pagamento	Spese bollo	Spese incasso	Spese trasporto	Spese imballo

C.IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA

Totali	1.149,30	252,85	Totale Fattura
--------	----------	--------	----------------

Scadenza	10/06/24
Importo	1149,30

Scaduto il termine di pagamento verranno applicati interessi di mora pari al 6% e spese fisse di gestione pratica pari a euro 14.00



MARIANI S.R.L

VIA CANIGA 18
07100 SASSARI
P.Iva 01734890906
CF 01734890906
Tel. 079262760

SS

Fax 0794920433

E mail : marianiagricola@gmail.com
www.agricolamariani.it

RICAMBI AGRICOLI - ATTREZZATURE - MACCHINE AGRICO

Copia di cortesia . Documento Emesso ai sensi della Legge 205/2017 . Non Valido ai fini Fiscali

Riferimento	Fattura Accompagnatoria			
FT	Num.	734 /A	del 10/06/24	Pag. 3

Cliente	Codice	146	Luogo di consegna
MULTISS S.P.A.			MULTISS S.P.A.
Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 07100 SASSARI	SS	07100	Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 SASSARI SS
Partita IVA 01770650909			Pagamento BONIFICO BANCARIO
C.Fiscale 01770650909			IBAN: IT04J0303217200010000001752

Trasporto a mezzo	Causale del trasporto	Inizio del trasporto (data e ora)	Firma del conducente
PROPRIO		10/06/24 12:08	

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	IVA
1 GRA15270377	GRAZIELLA 07 DECESPUGLIATORE OLEO-MAC BC 270 S						
1 EMA61170016	CANDELA CMR7A-5	PZ	1	6,57		6,57	22
1 BRUBM51010	FILTRO ARIA IN CARTA BC250-420-380 BC300-320	PZ	1	8,33		8,33	22
1 EMA61370636	PESCAMIX WALBRO W125-535	PZ	1	3,94		3,94	22
1E OFMRIPARAZIONE	BANDELLA BC240S 270S-220S	PZ	1	7,38		7,38	22
1 EMA63129015	PULIZIA CARBURATORE RIPARAZIONE OFFICINA	N.	1	40,98		40,98	22
1 RAT176-413	TESTINA LOAD & GO OM 130 GRANDE FERRO SQUADRA BERTOLUCI TEMPIO	PZ	2	20,00		40,00	22
1 RAT11-025	FRIZIONE COMPL KAWAS TD33 TG33 TH34-43-TJ35-45	PZ	1	19,00		19,00	22
1 AGV110132242	CANDELA NGK BPMR7A	PZ	1	4,10		4,10	22
1 RAT11-025	FILTRO ARIA TJ53 110132242	PZ	1	3,69		3,69	22
1 SER150.0577	CANDELA NGK BPMR7A	PZ	1	4,10		4,10	22
1 SER150.0964	FRIZIONE CON MOLLA KAWASAKI TJ 53	PZ	1	40,16		40,16	22
1 RAT11-025	FILTRO ARIA KAWASAKI TJ45	PZ	1	4,10		4,10	22
1 RAT176-413	CANDELA NGK BPMR7A	PZ	1	4,10		4,10	22
	FRIZIONE COMPL KAWAS TD33 TG33 TH34-43-TJ35-45	PZ	1	19,00		19,00	22

Aspetto esteriore dei beni	Numero colli	Peso	Porto
	179		PORTO FRANCO

Annotazioni	Firma destinatario

Sconto pagamento	Spese bollo	Spese incasso	Spese trasporto	Spese imballo

C.IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA

Totali	1.149,30	252,85	Totale Fattura
--------	----------	--------	----------------

Scadenza	10/06/24
Importo	1149,30

Scaduto il termine di pagamento verranno applicati interessi di mora pari al 6% e spese fisse di gestione pratica pari a euro 14.00



MARIANI S.R.L

VIA CANIGA 18
07100 SASSARI
P.Iva 01734890906
CF 01734890906
Tel. 079262760

SS

Fax 0794920433

E mail : marianiagricola@gmail.com

www.agricolamariani.it

RICAMBI AGRICOLI - ATTREZZATURE - MACCHINE AGRICO

Copia di cortesia . Documento Emesso ai sensi della Legge 205/2017 . Non Valido ai fini Fiscali

Riferimento Fattura Accompagnatoria		
FT Num. 734 /A	del 10/06/24 Pag. 4	
Cliente MULTISS S.P.A.	Codice 146	Luogo di consegna MULTISS S.P.A.
Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 07100 SASSARI	SS 07100	Z.IND.PREDDA NIEDDA NORD ST28 SASSARI SS
Partita IVA 01770650909		Pagamento BONIFICO BANCARIO
C.Fiscale 01770650909		IBAN: IT04J0303217200010000001752

Trasporto a mezzo PROPRIO	Causale del trasporto	Inizio del trasporto (data e ora) 10/06/24 12:08	Firma del conducente
------------------------------	-----------------------	---	----------------------

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	IVA
1 EMA4196008	FILTRO SPUGNA TH48	PZ	1	1,00		1,00	22
1 RAT176-413	FRIZIONE COMPL KAWAS TD33 TG33 TH34-43-TJ35-45	PZ	1	19,00		19,00	22
1 RAT11-025	CANDELA NGK BPMR7A	PZ	1	4,10		4,10	22
1 EMA4160463	CINGHIAGGIO SEMPLICE CPL SQUADRA FODDAI	PZ	5	5,74		28,70	22
2 EMA50062006	BARRA 16"CM 41R 20-66 107943 GS410CX-411	PZ	1	31,97		31,97	22

Documento non valido ai fini fiscali ai sensi art. 21
DPR 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo
PEC o codice SDI fornito, oppure nell'area
riservata dell'Agenzia delle Entrate.

Aspetto esteriore dei beni		Numero colli 179	Peso	Porto PORTO FRANCO					
Annotazioni			Firma destinatario						
Sconto pagamento		Spese bollo		Spese incasso		Spese trasporto		Spese imballo	
C.IVA	Descrizione	Imponibile IVA		Importo IVA					
22	22%-GENERICO	1.149,30		252,85					
Totali		1.149,30		252,85		Totale Fattura		1.402,15	
Scadenza		10/06/24							
Importo		1149,30							

Scaduto il termine di pagamento verranno applicati interessi di mora pari al 6% e spese fisse di gestione pratica pari a euro 14.00